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ANEXO 4:  EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA 

DEL TRIMESTRE. CUMPLIENDO METAS

REPARTICIÓN / ORGANISMO: MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE MENDOZA 
NOMENCLADOR : 060201         EJERCICIO : 2025                TRIMESTRE: 2 
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I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

Concepto

RECURSOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

RESULTADO ECONOMICO: 
AHORRO/DESAHORRO (I-II)

RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

EXCEDENTE ANTES TRANSFERENCIAS 
FIGURATIVAS (III+IV-V)

TOTAL RECURSOS (I+IV)

TOTAL GASTOS (II+V)

RECURSOS FIGURATIVOS

GASTOS FIGURATIVOS

NECESIDAD DE FINANCIAMIENTO (VI+VII-
VIII)

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

APLICACIONES FINANCIERAS

FINANCIAMIENTO NETO (X-XI)

RESULTADO FINANCIERO (IX+XII)

 $21.470.958.085,17

 $19.784.827.085,10

 $1.686.131.000,07

 $334.923,93

 $1.851.848.396,14

-$165.382.472,14

 $21.471.293.009,10

 $21.636.675.481,24

 $0,00

 $0,00

-$165.382.472,14

-$9.852.328.914,08

 $77.748.872,23

-$9.930.077.786,31

-$10.095.460.258,45

Ejecutado en el 
trimestre

 $19.054.207.465,00

 $16.194.818.207,00

 $2.859.389.258,00

 $307.850,00

 $2.774.076.425,00

 $85.620.683,00

 $19.054.515.315,00

 $18.968.894.632,00

 $0,00

 $0,00

 $85.620.683,00

 $0,00

 $29.181.900,00

-$29.181.900,00

 $56.438.783,00

Programación 
financiera del 

trimestre

 $2.416.750.620,17

 $3.590.008.878,10

-$1.173.258.257,93

 $27.073,93

-$922.228.028,86

-$251.003.155,14

 $2.416.777.694,10

 $2.667.780.849,24

 $0,00

 $0,00

-$251.003.155,14

-$9.852.328.914,08

 $48.566.972,23

-$9.900.895.886,31

-$10.151.899.041,45

Diferencia entre 
ejecutado y 

programación 
financiera

A

B

A

B

A

B

C

NOTA

(1) (2) (3) =  (1) -(2)


